
ІНСТИТУТ твлвкомунткщтй 1 ГЛОБАЛЬНОГО
ІНФОРШЦІЙНОГО пгостору "ншюнмьнот АКАДЕМІЇ НАУК УКРАІНИ

Наказ

«12» травня 2025 р. м.Київ Ма 22-с -

Про створення разової спеціалізованої
вченої ради по захисту дисертації -
на здобуття ступеня доктора
філософії ІТГШ НАНУ

На підставі рішення Вченої ради Інституту телекомунікацій і

глобального інформаційного простору НАН України від 30 травня 2024 р.,
протокол На 6

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Інституті телекомунікацій і глобального інформаційною

простору НАН України разову спеціалізовану вчену раду для захисту
дисертації Носкова Олексія Вікторовича на тему: «Технологія збільшення

розрізненої здатності мігрованих сейсмічних даних на основі використання
нейронних мереж» з галузі знань 12 - Інформаційні технології за
спеціал істю 122 - Комп'ютерні науки на здобуття ступеня доктора
філософії у складі:
Голова ради - д.т.н., професор Калюх Юрій Іванович, головний науковий
співробітник ІТГІП НАНУ
Члекирадц:
- д.т.н., доцент Терентьсв Олександр Миколайович, провідний науковий
співробітник ггпп НАНУ (рецензент);
- к.т.н., Ходневич Ярослав Васильович, старший науковий співробітник
ІТГІП НАНУ (рецензент);
- д.т.н., доцент Недашківська Надія Іванівна, професор кафедри
математичних методів системного аналізу Національного технічного

університету України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря
Сікорського» (МОН) (офіційний опонент);
.

'
д.т.н., професор Зацеркоаний Віталій Іванович, завідувач кафедри

геоінформати'ки, Навчально-наукового інституту геології Київського
національного університету імені Тараса Шевченка (МОН) (офіційний
опонент).

2. Контроль за виконанням цього наказу залишала за собою.

директор Олександр ТРОФИМЧУК


